Momb./Am Lemmchen > Laubenh./Riisselsh. Allee

Am Lemmchen A

Am Schwermer B

Karlsstrale D

In der Dalheimer Wiese A
Sauerwiese A

Industriehafen Sud A
Nordbf./Werner & Mertz A
Stralenbahnamt C
Straenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof G
Mainz/Hauptbahnhof
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer StralRe D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B
Mathias-Kerz-StralRe B
Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ernst-Reuter-Stralle B
Neuweg A

Ruisselsheimer Allee A

6.34 7.04 7.34 8.04 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
6.35 7.05 7.35 8.05 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
6.36 7.06 7.36 8.06 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
6.37 7.07 7.37 8.07 840 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
6.38 7.08 7.38 8.08 841 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.4112.11 12.41 13.11 13.41
6.40 7.10 7.40 8.10 8.43 9.13 9.4310.1310.4311.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43
6.42 712 7.42 8.12 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.15 12.45 13.15 13.45
643 7.13 7.43 8.13 846 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46

eto | [ [ | 0 [ [ | @ | [ [ | |
6.20 6.45 7.15 7.45 8.15 848 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.03
6.22 6.47 7.17 7.47 8.17 850 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.05
6.23 6.48 7.18 7.48 8.18 852 9.22 9.5210.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.07
6.24 649 7.19 749 819 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.09
530 | 640 | | | | 857 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.12
| 627 | 652 722 752 822 | | | | | | | | | | | |
5.31 6.41 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.14
5.33 6.43 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.17
5.34 6.44 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.18
5.36 6.46 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.20
5.37 6.47 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.21
5.38 6.48 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.22
5.39 6.49 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.23
5.40 6.50 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.24
5.41 6.51 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.25
5.42 6.52 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.26
5.43 6.53 9.12 9.4210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.27
5.44 6.54 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.29
5.46 6.56 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.31

9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17
9.19 9.4910.1910.4911.1911.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19
9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21
9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23
9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26
9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27
9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28

Am Lemmchen A

Am Schwermer B

Karlsstrale D

In der Dalheimer Wiese A
Sauerwiese A

Industriehafen Sud A
Nordbf./Werner & Mertz A
StralRenbahnamt C
Straenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof G
Mainz/Hauptbahnhof
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer StralRe D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. B
Weisenauer Weg C
Frankenhoéhe B
Mathias-Kerz-StralRe B
Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ernst-Reuter-Stralle B
Neuweg A

Ruisselsheimer Allee A

14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04

14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05

14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06

14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07

14.1114.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08

14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10

14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12

14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21,13 21.43 22.13
o | 22442314

14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15

14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17

14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18

14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 2319

14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 | | | | | | | | | |
| | | | | | | | 18.5219.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22

14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29

14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32

14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33

14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35

14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36

14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37

14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38

14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39

14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40

14.4115.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41

14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42

14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44

14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46

14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47

14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49

14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50

14.5115.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51

14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53

14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56

14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57

14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58
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Momb./Am Lemmchen > Laubenh./Riisselsh. Allee

Am Lemmchen A

Am Schwermer B

Karlsstrale D

In der Dalheimer Wiese A
Sauerwiese A

Industriehafen Sud A
Nordbf./Werner & Mertz A
Stralenbahnamt C
Straenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof G
Mainz/Hauptbahnhof
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer StralRe D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B
Mathias-Kerz-StralRe B
Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ernst-Reuter-Stralle B
Neuweg A

Ruisselsheimer Allee A

0.44

1.44

1.22 1.52

2.14

2.44

3.14

3.44

4.14
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Momb./Am Lemmchen > Laubenh./Riisselsh. Allee

Am Lemmchen A

Am Schwermer B

Karlsstrale D

In der Dalheimer Wiese A
Sauerwiese A

Industriehafen Sud A
Nordbf./Werner & Mertz A
Stralenbahnamt C
Straenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof G
Mainz/Hauptbahnhof
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer StralRe D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. B
Weisenauer Weg C
Frankenhohe B
Mathias-Kerz-StralRe B
Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ernst-Reuter-Stralle B
Neuweg A

Ruisselsheimer Allee A

5.06 6.06 7.06 8.08 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.1411.44 1214 12.44 13.14 13.44 1414
5.07 6.07 7.07 8.09 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.1511.4512.1512.45 13.15 13.45 14.15
5.09 6.09 7.09 8.11 8.47 9.17 9.4710.1710.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.47 1417
5.10 6.10 7.10 8.12 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
5.11 6.11 7.11 8.13 8.49 9.19 9.4910.1910.4911.1911.4912.1912.49 13.19 13.49 14.19
| s3 | 63 [ 730 [ | [ | | | | [ 1 [ | |

5.14 \ 6.14 \ 7.14 \ 8.16 8.52 9.22 9.5210.2210.5211.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

5.31 6.31 7.31

5.33 6.33 7.33

5.34 6.34 7.34

5.36 6.36 7.36

5.37 6.37 7.37

5.38 6.38 7.38

5.39 6.39 7.39

5.40 6.40 7.40

5.41 6.41 7.41

5.42 6.42 7.42

5.43 6.43 7.43

5.44 6.44 7.44

5.46 6.46 7.46

Am Lemmchen A

Am Schwermer B

Karlsstrale D

In der Dalheimer Wiese A
Sauerwiese A

Industriehafen Sud A
Nordbf./Werner & Mertz A
StralRenbahnamt C
Straenbahnamt H
Mainstr./Bewegungsz. A
Feldbergplatz/Mainzer Stadtw. A
Kaisertor/Stadtbibliothek B
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof G
Mainz/Hauptbahnhof
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer StralRe D
BodelschwinghstraRe B
Martin-Luther-Stralle B
Gymnasium Mainz-Oberstadt B
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. B
Weisenauer Weg C
Frankenhoéhe B
Mathias-Kerz-StralRe B
Hofgut Laubenheimer Hohe B
Erich-Koch-Héhenweg B

Am Bornberg B
Laubenheim/Bahnhof C
Ernst-Reuter-Stralle B
Neuweg A

Ruisselsheimer Allee A

14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.46 22.16
14.4515.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.47 22.17
14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.49 22.19
14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.50 22.20
14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.51 22.21

14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.54 22.24
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